RFC:AME170807963

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 B19 BASE COLOR MARRON NORMAL CUARTO 0.00 146.460000 146.46PIEZA

1 CTA  01 CINTA 3M 3/4 AMA 0.00 25.870000 25.87Pieza

Total

I.V.A.

Subtotal 172.33

CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 90/100 M.N.

199.90

0.00Descuento

27.57

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

FJPFeHw Ssicv/6Bw v/0Z0LBX/hkBYLk8ZeQrE0kvPvMNshyw g93sfpk6gA4OxYOm01bWPmRB2Eb6UDtUPDtsuDpqAmScPqUl5xUZ